• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

TERÇA- FEIRA – 20 FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 25

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

DISPLAY TOUCH SCREEN  COM  SOLUÇÃO  EDUCACIONAL,  E  BANCO  DE  AULAS  DIGITAIS  COM  SISTEMA INTERATIVO

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

TERÇA-FEIRA

20 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 25

     Poder Executivo Municipal
     MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA
     ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3191-1922 // CNPJ 13.892.187/0001 -27.
E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com.

        CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA ITARANA,

ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça da
Bandeira nº.230, Centro, Nova Itarana Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº
31.041.760/0001-70.

VALOR GLOBAL: R$ 129.120,00 (Cento e vinte e nove mil e cento e vinte reais).

Unidade: 04.04 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO.
Atividade: 2019 – Gestão do Ensino Fundamental; 2.024 - GESTÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA -
ENSINO INFANTIL.
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.
Fonte de Recurso: 15420000 - Transferências do FUNDEB - VAAT - 30%.

        VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2024 a 30 de junho de 2024.

        BASE LEGAL: Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

                                                                               Nova Itarana - BA, 19 de fevereiro de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida.
Prefeito Municipal

                    EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2024.

CONTRATADA: NEOPART SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA, CNPJ de nº
35.581.428/0001-50, com endereço na Av. Do Contorno, nº 8.000, salas 1408 e 1409,
Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte – MG, CEP 30.110-932.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de DISPLAY TOUCH
SCREEN COM SOLUÇÃO EDUCACIONAL, e banco de aulas digitais com sistema
interativo, conforme descrito no Termo de Referência, efetuado no Consorcio
Intermunicipal De Desenvolvimento Sustentável Do Alto Paranaíba-MG, Processo
Licitatório do Pregão Eletrônico nº. 02/2023 - Ata Registro de Preço nº. 02/2023–
Registro de Preços do Consorcio Intermunicipal De Desenvolvimento Sustentável Do
Alto Paranaíba-MG.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-02-20T16:22:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182